PRISUR# FICHA TECNICA
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PROVEEDOR INTEGRAL DEL SUR

SALSA BLANCA 369

Marca:
GOURMET.

Origen:
Chile.

Descripcion del Producto:
Salsa deshidratada en polvo.

Caracteristicas:
Polvo con sabor y olor caracteristico a salsa blanca,
de color blanco marfil.

PORCIONES

Largo :0,7cm
Ancho :13cm
Alto 1 15,8 cm

Ingredientes:

Maltodextrina, harina de trigo, sal, aceite vegetal hidrogenado de palma, aceite vegetal
(maravilla, soya), extracto de levadura, mono y diglicéridos de acidos grasos, leche
descremada en polvo, jarabe de glucosa, proteina de leche, saborizante idéntico al natural,
pimienta negra, ajo, huez moscada, cebolla, inosinato y guanilato de sodio, circuma.

Informacion Nutricional:

INFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 1 cda. (7g de polvo)
Porciones por envase: Aprox.5
100 g *Porcion 100 ml
preparada reconstituidos

Energia (kcal) 368 47 68
Proteinas (g) 51 1,9 2.8
Grasa total (g) g2 1.4 2.1
H. de C. disp.(g) 68,9 7.0 10,4

Azlcares totales (g) 3,7 2,2 3.3
Sodio (mg) 2704 212 317

*7 g de polvo + 40 ml de leche semidescremada + 20 ml de agua.
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PRODUCTOS CODIGO PRISUR CODIGO GOURMET

SALSA BLANCA 369 41040 135022

Declaracion de Alérgeno:

Elaborado en lineas
Componente alérgeno Contiene -‘Comp:‘:le lineas
Si No Si No

Cereales que contienen gluten X X

Crustaceos y sus productos X X

Huevos y sus productos X X

Pescados y productos pesqueros X X
Mani y sus productos X X
Soya y sus productos X X

Leche y productos lacteos (incluida lactosa) X X

Nueces y productos derivados X X
Apio y productos derivados X X

Moluscos y sus productos X X

Mostaza y sus productos X X

Semillas de sésamo y sus productos X X

Altramuces y sus productos X X
Sulfito en concentraciones > 10mg/kg X X
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